АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

®т 10.01.2025 Л 3-р
г. Дмитриев

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных
организаций, осуществляющих образовательную деятельность
по образовательным программам дошкольного образования,
присмотр и уход за детьми, за территориями муниципального

образования «Дмитриевский район» Курской области

В соответствии с частью 2 и частью 3 статьи 67 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании приказа Министерства просвещения
Российской Федерации от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», в целях организации получения дошкольного образования в
дошкольных образовательных учреждениях Дмитриевского района:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные
организации Дмитриевского района за конкретными территориями
муниципального образования «Дмитриевский район» Курской области в
соответствии с прилагаемым Перечнем.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
организаций осуществлять работу по приему детей в дошкольные
образовательные организации Дмитриевского района, в соответствии с
прилагаемым Перечнем.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

s

*  I

о  »  Д  S о  ^

w S
^  I  § s
Ш  s  > §  ^
S  V  d j
W S Q.t- ’н  я о ° .

<u u  l ~ !
ьй q  О
к  ° н
Он Оо ю
с  ё  н
й о ,  °
а  ё

:>
п

я «- м S
2 &
J3  сз
я ч
* 'SCU О

5 *Я о
S .  §S-N CJ
»  -
«
м

•N
я

а

5=fiJ

ля°  о
«

О- а
Р >я
о я
в  и
«  йЯ Я
а> шЯ Я
а  л
н  н  я я
S  ̂

S[ftC _ «
я

я я я
а  *

л М  <Я

= S ЙЙ я ©
^ 2 «
О .  © - . § "

£  °  ©с  2 о
■S —<Я о
л  я4 А
£ 4h  ЛС! Яя яо Й-
« 5о. я

ю  >">о g
-  Я
£ 5я «"О я
5 ао о
и  нЯ яя о.
2 - а

X  f -
2  я
Лч
С!Я Яя  я
Я
?►>
2

JJ
я
h
<и
а .
2
яо

Я
Я
Оно
н5
Он
Он

V
к

§
взо
я
<и
S

Я
5
a
03
со
к

3f-H
Он
О

>ко
к
л
4

ейса
о
сЗ
6

ю  о
0)
Я
X
03
мо
Я
V
5
Я
03

1  Я  R
03 Н  О , --2 о- ю яЯ  03 64
Н  S !  Н
Он ^  W
с

03
мо

X
(U
5
з
3  о

V  Он Ч  О
ж S 8 Е 5 с  Оч я ь  Ь  „ о 2

а а  *  u  5
8

о
^  m -

с  а  И  о S
«  3 >>

О

1 1  rf §
s 6 I Sо ё  я f
^  о я «Р Он ч  *2
о  м  3  g

л  „ Уя >а
о :g 3 ч
О «  ^  «Г . 0 0

fn рэ

0->
«
<и

л
оэ
а>

s
аЗ

0  X  И
ИЗ ^

1 ^Щ я
<3 о  о

- Р-,

CQ

оЗ
ш

c d f f l  «  g  и  S ' u ' £f f l O O r T D r a l ! ^
(J  *~S.

Он S  .Я g я
-  й  a

S  в  «  л  яЯ- о о v  _Он
_Г R  CQ

- ® ! i d с« -S ^  ч  g Й

о S к Qса я Онл
“ о tr S

■ * $  '§* S
, | 1 'v  оQ-, )Ы -Г л4*

а  м g 2 „г §'Т 1 lL<- Я  2  и  W
<  Ч  0> п .  О  О  св

 ̂ Я  св о  л  ж5 3 о ^ о, gя л я 2 ю 2я ю о & « аг а  й к н ага о, ^  ьй

<и
но.

н I  ё §CN 8  ^

Я » g ct
сЗ § о -Рн Я Я 5

Н  <и га_. Я Я" *
я & я ’§

°  Ю  Ч
И  к  _

Ю  t t

I  § .S

Г д «
В 1 .  К S

ь з  !  g
з -  a  g
«  С  O '

I
g я ю Э

1  „ о  Он
Я 'ф  LH «ч м  5 с w 1 ки  —  R  О

й  « §  и
2 § Й
и  и  •> 5 ,Н у  О са

<  I  Si

ffl

§

> . ч х « 2 о с и 0 у 2  d
<и ч
О  03Я о
л
ч >я

Ь5 <ио.
ЕГ

UJ и  О О

оЗяо
)Я
03
Он

о
Uо
«о
ш
Vя

яS

о

а
я
S

t=f

О.
ю  о

яса
Я 5At Uh
О, О
Н ей Я с;
2  Ю
Ч °)Я U О «

о
О н >> Он

*5 Ю -< О

CN

CN

и сс гаО ей ЯЯ о ОнЧ зяч 5Я гао я о,
W ИЯ о О
g. S о

g

W (U Ч
&>> й оа

(U « я
о 2 я а 3  л  а  Ч  га Р ь
а  Й ^Я д
Я  о  I-Я со
£

^  VD tOi
л  О  4